Centre
de services scolaire
de I'Or-et-des-Bois

P E3
Québec

Secrétariat général

Conseil d’administration

30e séance ordinaire - le 18 juin 2024 a 19 h
ORDRE DU JOUR

o DN =

10.
11.

VERIFICATION DU QUORUM ET OUVERTURE DE LA SEANCE
ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

DECLARATION DES CONFLITS D'INTERETS

QUESTIONS DU PUBLIC

ORDRE DU JOUR DE CONSENTEMENT

5.1
5.2
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8

Adoption - Procés-verbal de la séance du 21 mai 2024

Adoption — Procés-verbal de la séance extraordinaire du 10 juin 2024
Attestation de conformité

Reddition de compte de la direction générale

Reddition de compte du secrétariat général (composition des CE)
Adoption - Plan triennal de destination des immeubles 2024-2027
Adoption — Actes d’établissement 2024-2025

Réglement sur les normes d’éthique et de déontologie

POINTS EN LIEN AVEC LA MISSION

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Rapport de la direction générale

Adoption — Correction au Plan d’engagement vers la réussite 2023-2027
Suivi — Plan de rattrapage du CSSOB

Rapport du responsable de I'application des regles contractuelles (RARC)
Adoption — Directive sur les contrats de services

Adoption — Politique culturelle

RAPPORT DES COMITES ET DECISIONS/SUIVIS AFFERENTS

7.1

7.2

7.3

7.4

Comité des ressources humaines

7.1.1 Rapport de la présidence du comité

7.1.2 Adoption — Modification au plan d’effectifs du personnel professionnel
7.1.3 Adoption — Modification au plan d’effectifs du personnel de soutien

Comité de vérification

7.2.1 Rapport de la présidence du comité

7.2.2 Adoption — Grille tarifaire des Services de garde 2024-2025

7.2.3 Adoption — Grille tarifaire des services de surveillance du midi 2024-2025

Comité de gouvernance et d’éthique
7.3.1 Rapport de la présidence du comité

Comité des ressources matérielles et informatiques

7.4.1 Rapport de la présidence du comité

7.4.2 Adoption — Politique concernant le transport scolaire

7.4.3 Adoption — Politique concernant le service du transport scolaire lors d’intempéries
7.4.4 Adoption — Entente en le CSSOB et la municipalité de Riviere-Héva

AUTRES POINTS DE DECISION

POINTS DE DISCUSSION ET D'INFORMATION
QUESTIONS DIVERSES

LEVEE OU AJOURNEMENT DE LA SEANCE




